

Додаток  
до розпорядження голови  
Кіровоградської обласної ради  
від 23 вересня 2021 року  
№ 315-гр

**ПЕРЕЛІК**  
**товарно-матеріальних цінностей, що передаються з балансу**  
**комунального некомерційного підприємства «Олександрійський**  
**протитуберкульозний диспансер Кіровоградської обласної ради» на баланс**  
**комунального некомерційного підприємства «Кіровоградський обласний**  
**фтизіопульмонологічний медичний центр Кіровоградської обласної ради»**

№ з/п	Назва товарно-матеріальних цінностей	Од. вим.	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	2	3	4	5	6
1	Бачок для унітазу	шт.	2	50,00	100,00
2	Раковина б/в	шт.	1	107,36	107,36
3	Емаль синя	кг	76	15,00	1 140,00
4	Емаль жовта	кг	10,2	15,00	153,00
5	Бігунок	шт.	1	13,82	13,82
6	Вкладиш	шт.	6	1,16	6,96
7	Герметик радіатора (порошок)	шт.	1	20,00	20,00
8	Патрубки радіатора	к-т	1	150,00	150,00
9	Передній тормозний циліндр	шт.	1	15,00	15,00
10	Планетарка	м.	2	25,00	50,00
11	Прокладка	шт.	2	1,77	3,53
12	Робочі гальма	шт.	1	22,00	22,00
13	Синхрометр	шт.	1	2,45	2,45
14	Хомут 28-48	шт.	10	5,00	50,00
15	Шестерня	шт.	1	0,84	0,84
16	Шифер б/в	шт.	61	96,39	5 880,00
17	Лист оцинкований б/в	кв.м	45,4	80,00	3 632,00
18	Розподільча коробка	шт.	211	1,48	311,87
19	Свердло 9 мм.	шт.	1	2,10	2,10
20	Свердло 11 мм.	шт.	1	3,25	3,25
21	20-640 свердло по металу, біле 4мм	шт.	6	5,50	33,00
22	Свердло по бетону	шт.	1	6,42	6,42
23	Сталь	шт.	24	3,00	72,00
24	Стартер	шт.	11	14,00	154,00
25	Трійник 16*16*16	шт.	7	19,75	138,22
26	Трійник Ø.50*90	шт.	4	13,73	54,92
27	Труба Ø.50*0,5м	шт.	1	15,00	15,00
28	Труба Ø 100	шт.	4	29,22	116,86
29	Труба Ø 100 довжиною 1 м	шт.	1	27,38	27,38
30	Хомут Ø 100	шт.	1	6,00	6,00
31	Держак	шт.	10	11,74	117,35

1	2	3	4	5	6
32	Держак	шт.	2	25,00	50,00
33	Шпаклівка (для плитки) 5 кг	кг	25	5,20	130,00
34	Суміш стартова НР (ізогіпс) 30кг	кг	30	4,50	135,00
35	Відро оцинковане 7 л	шт.	3	47,00	141,00
36	Дистилятор ДЄ-10 Mikromed	шт.	1	17 530,00	17 530,00
37	Відро пластикове	шт.	4	30,00	120,00
38	Відро пластмасове 10 л	шт.	2	50,00	100,00
39	Грілка тип Б-2	шт.	2	79,00	158,00
40	Кальсони	шт.	5	5,00	25,00
41	Ковдра байова	шт.	5	35,71	178,56
42	Ковдра вовняна	шт.	1	22,00	22,00
43	Ковпак медичний	шт.	19	6,11	116,00
44	Костюм зварника, електрика	шт.	1	102,00	102,00
45	Костюм робочий	шт.	4	112,25	449,00
46	Костюм медичний	шт.	1	55,00	55,00
47	Куртка поварська	шт.	3	59,00	177,00
48	Лист жаровий	шт.	1	3,00	3,00
49	Ложка з нержавіючої сталі	шт.	16	2,00	32,00
50	Лопата штикова	шт.	5	25,00	125,00
51	Матрац	шт.	3	115,20	345,60
52	Мітла	шт.	1	50,00	50,00
53	Мийка з нержавіючої сталі	шт.	1	124,00	124,00
54	Миска з нержавіючої сталі	шт.	74	2,35	174,00
55	Наволочка	шт.	16	4,88	78,00
56	Наматрачник	шт.	12	17,83	214,00
57	Насос в зборі	шт.	1	689,00	689,00
58	Підковдра	шт.	10	33,65	336,54
59	Піжама лікарняна	шт.	4	42,00	168,00
60	Піжама	шт.	2	38,00	76,00
61	Полиця кутова	шт.	2	171,50	343,00
62	Простирadlo	шт.	70	12,38	866,66
63	Простирadlo дитяче	шт.	11	7,00	77,00
64	Респіратор РП-А	шт.	1	21,00	21,00
65	Рушник вафельний	шт.	2	5,10	10,20
66	Сорочка жіноча	шт.	20	13,35	267,00
67	Сорочка чоловіча	шт.	8	10,75	86,00
68	Стілець різний	шт.	3	20,00	60,00
69	Таз	шт.	1	19,50	19,50
70	Ваги	шт.	1	7,00	7,00
71	Ваги лабораторні	шт.	1	7,00	7,00
72	Термометр ТСМ-М-(-30+30)	шт.	9	28,35	255,15
73	Фартух	шт.	5	7,00	35,00
74	Халат кольоровий	шт.	4	30,63	122,50
75	Халат медичний	шт.	4	48,75	195,00
76	Халат	шт.	2	32,50	65,00

77	Халат господарський	шт.	1	20,00	20,00
78	Халат медичний	шт.	3	84,61	253,84
79	Держак	шт.	2	10,50	21,00
80	Швабра	шт.	6	25,00	150,00
81	Візок інвалідний б/в	шт.	2	210,00	420,00
82	Відро пластмасове б/в	шт.	1	20,00	20,00
83	Ванна б/в	шт.	1	139,00	139,00
84	Дзеркало велике б/в	шт.	1	50,00	50,00
85	Милиці б/в	пар	5	66,67	333,34
86	Раковина б/в	шт.	3	21,67	65,00
87	Стіл полірований б/в	шт.	1	50,00	50,00
88	Унітаз б/в	шт.	1	40,00	40,00
89	Ковдра б/в	шт.	20	18,30	366,00
90	Кофта б/в	шт.	4	10,00	40,00
91	Комбінезон медичний б/в	шт.	1	20,00	20,00
92	Підковдра	шт.	13	200,00	2 600,00
93	Простирadlo б/в	шт.	35	30,00	1 050,00
94	Простирadlo б/в	шт.	44	40,00	1 760,00
95	Простирadlo б/в	шт.	10	100,00	1 000,00
96	Простирadlo медичне нове	шт.	10	240,00	2 400,00
97	Сукня медична б/в	шт.	5	15,00	75,00
98	Халат медичний б/в	шт.	1	15,00	15,00
99	Халат медичний б/в	шт.	9	40,00	360,00
100	Дрова	куб.м	416,67	1,20	500,00
101	Дрова	куб.м	350	2,00	700,00
	<b>Разом</b>				<b>49 200,22</b>